
協賛資料　第47回東京大学オリエンテーリングクラブ大会 

  

今年の6月29日（日）に長野県茅野市金沢の山林にて弊クラブの主催する「第47回東大OLK大
会」を茅野市様などのご後援のもと、開催する予定です。そこで、大会開催に際しまして貴社のご

協賛を賜りたく、ご相談させていただいております。 

  

○ご協賛について 

貴社の商品を本大会の各クラス上位者の景品としてご提供いただきたく思っております。具体

的には、目安としてではありますが1000円前後のものを5個前後いただければと思っております。 

誠に勝手な希望ではございますが、私どもは非営利の学生クラブであり、予算に限りのあること

から、無料でのご提供という形にしていただけますと幸いです。詳細につきましては、ご相談させ

ていただきたく存じます。 

  

○貴施設の広報活動へのお力添え 

1.大会公式サイトへのロゴの掲載 

本大会の公式サイトに貴社のロゴを掲載させていただきます。この公式ホームページは事前公

開情報や申し込みのための詳細情報はもとより、当日の詳しい流れを示した大会プログラム、大

会の成績をまとめた成績表のほか、申込者リスト、駐車場情報などが掲載されるため、参加者が必

ず閲覧することになります。また、サイトにて、貴社の名称や魅力を参加者全員が見ることのできる

形で紹介させていただく予定です。 

  

2.大会プログラムへの広告、ロゴの掲載 

本大会プログラムは会場への交通手段の詳細や競技に関する情報、当日の詳しいタイムスケ

ジュールなど、当日参加するために必要な全ての情報が掲載されています。すべての参加者が

WEB上でのダウンロードにより、プログラムを閲覧します。このプログラムに貴社の広告(A4縦半分
～1枚程度)を掲載させていただきます。なお、大会プログラムの発表は6月中旬を予定しておりま
す。 

  

3.会場でのリーフレット等の配布・掲示など 

本大会では、受付を済ませた参加者に「会場袋」を配布します。「会場袋」とは、競技用ゼッケ

ン、競技時に携行する電子カード等、運営側で用意する競技に必要なものが入っている袋のこと

です。こちらに貴社のリーフレット等を入れて参加者全員に配布することが可能です。また、多くの

参加者が集まる表彰式にて、貴社の名称や魅力などを紹介させていただきます。 

  

○お問い合わせ 



前向きにご検討いただける場合、下記のメールアドレスに5月下旬までにご連絡いただければ
幸いです。お忙しいところお手数をおかけいたしますが、ご検討のほどよろしくお願いします。 

  

第46回東京大学オリエンテーリングクラブ大会 
大会責任者　久米 慧 
Email: 47th@comp.olk.jp 
TEL:080-9680-8116 

大会公式サイト: http://www.olkcomp.sakura.ne.jp/47/ 

 

http://olkcomp.sakura.ne.jp/46th

